
INDIKATOR YANG
MEMPENGARUHI PERNIKAHAN

DINI DI PROVINSI
KALIMANTAN SELATAN

by Fakultas hukum

Submission date: 22-Jun-2024 01:37PM (UTC+0700)
Submission ID: 2406633874
File name: INDIKATOR_YANG_MEMPENGARUHI_PERNIKAHAN_DINI.pdf
(278.68K)
Word count: 3566
Character count: 21411



1

1

2

2

2

12

13
13

13

16

17

18

25

28

30

31

32

33

36

40

45

48

49

50



1

4

7

19

22

23

35

43

46

47



1

1

8

9

15

21

24

37

39

41

42

44



1

1

3

3

8

14



1

1

3

5

5

6

6

20



1

1

6

11

12

29

38



1

1

9

9

10

17

26

27

34



1



30%
SIMILARITY INDEX

28%
INTERNET SOURCES

21%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

INDIKATOR YANG MEMPENGARUHI PERNIKAHAN DINI DI
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repo-dosen.ulm.ac.id
Internet Source

journal.ummat.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

e-repository.perpus.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

Zetia Wijayanti, Kismartini Kismartini, Retno
Sunu. "KOLABORASI DALAM SOSIALISASI
PROGRAM GENERASI BERENCANA PADA
PELAKSANAAN PENDEWASAAN UMUR
PERNIKAHAN", Jurnal Litbang Sukowati :
Media Penelitian dan Pengembangan, 2022
Publication

jurnal.syedzasaintika.ac.id
Internet Source

ejournal.an-nadwah.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

www.ejournal.iai-tribakti.ac.id
Internet Source

journal.unhas.ac.id
Internet Source

journals.stikim.ac.id
Internet Source

goresanpenawongkito.wordpress.com
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

Muliani Ratnaningsih, Heribertus Rinto
Wibowo, Nicholas J Goodwin, Ade Ayu Kartika
Sari Rezki et al. "Child Marriage Acceptability
Index (CMAI): South and Central Sulawesi,
Indonesia", Research Square Platform LLC,
2021
Publication

ojs.uid.ac.id
Internet Source

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

jurnal.uin-antasari.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

Husnul Fatimah, Dian Rosadi, Fauzie Rahman,
Siti Rahmi, Husnul Fatimah, Muhammad
Syarif, Melati Noormaulidya Putri. "HOME
(HOUSE OF YOUNG MOTHER) SEBAGAI
UPAYA PENINGKATAN PENGETAHUAN CALON
IBU MUDA", SELAPARANG: Jurnal Pengabdian
Masyarakat Berkemajuan, 2022
Publication

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source

jurnal.syntax-idea.co.id
Internet Source

Fardila Elba, Merry Wijaya. "Efektivitas
Pembekalan Materi Kesehatan Reproduksi
Tentang Bahaya Pernikahan Dini Untuk
Remaja Putri", Jurnal Sehat Masada, 2020
Publication

Iklasiah Dalimoenthe, . Herlinawati, Abdul
Kadir Ahmad, Evy Clara, Shandra Widiyanti,
Iskandar Agung. "Gender-Based Problems in
Rural Communities: A Case Study", Academic
Journal of Interdisciplinary Studies, 2023
Publication

ejournal.skpm.ipb.ac.id
Internet Source

journalfai.unisla.ac.id
Internet Source



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34

Fatmawati Fatmawati, Yuli Yantina, Susilawati
Susilawati. "Factors Causing Early Marriage
From Sociocultural View in The Working Area
of Ketapang Health Center of South Sungkai
Regency, North Lampung District in 2023",
MAHESA : Malahayati Health Student Journal,
2023
Publication

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

ijrs.or.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

uir.unisa.ac.za
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

ejournal-s1.undip.ac.id
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

publishing-widyagama.ac.id



<1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

Busthomi Arifin, Rusmilawati Windari.
"Challenges, Regulations, and Strategies to
Prevent Child Marriage in Indonesia: A
Comparative Study with Malaysia", KRTHA
BHAYANGKARA, 2024
Publication

Fitri Aulia, I Wayan Suastra, Ida Bagus Putu
Aryana. "ANALISIS SURVEY FAKTOR
PENYEBAB PERNIKAHAN DINI DAN
EKSISTENSI BUDAYA MERARIQ KODEK PADA
REMAJA DI LOMBOK TIMUR", JKP ( Jurnal
Konseling Pendidikan), 2023
Publication

blog.binadarma.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

litabmas-stpbi.ac.id
Internet Source

perpustakaan.or.id
Internet Source

pt.scribd.com



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.fe.unj.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.langowan.com
Internet Source

Abraham Nurcahyo. "Relevansi Budaya
Patriarki Dengan Partisipasi Politik Dan
Keterwakilan Perempuan Di Parlemen",
AGASTYA: JURNAL SEJARAH DAN
PEMBELAJARANNYA, 2016
Publication

journal.stikep-ppnijabar.ac.id
Internet Source

Marsono. "Implikasi Yuridis Pembatalan
Perjanjian Kawin Yang Dibuat Dihadapan
Notaris Akibat Tidak Terpenuhinya Unsur
Objektif Dalam Syarat Perkawinan",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication



50 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3 words

Pintu Paul. "Child Marriage Among Girls in
India: Prevalence, Trends and Socio-Economic
Correlates", Indian Journal of Human
Development, 2020
Publication


